令和 6年 12月吉日

お取引先 各位

石川県小松市戸津町ヨ 29番地 3

髙藤建設工業(株) ストックヤード

TEL：0761-65-3388

FAX：0761-65-1222

年末年始休業日のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ではございますが、年末年始の休業日を下記のとおりご案内申し上げます。

期間中何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

12月 27日（金）～1月 6日（月）休業

期間中は、改良土の販売・残土の受入、どちらも受付しておりません。

最終受付 12月26日(木) 16時 30分まで

年始再開 1月 7日(火) 8時 30分から

※1月 7日（火）より通常営業いたします。

以上